בפירוט לחוק נכתב באותה שנה כי "פתוחה לפרשנות היא השאלה אם תנאי זה מחייב אשפוז ממש של היולדת או שמא יראו את תנאי ההזדקקות לאשפוז כמקוים אם היולדת עשתה כל שביכולתה על מנת ללדת בבית חולים ומסיבות שאינן תלויות בה... ילדה מחוץ לבית־חולים" (בר־ניב, צ' [1954]. חוק הביטוח הלאומי, עמ' 46. תל אביב: יבנה. ראו גם קריאה שנייה ושלישית לחוק הביטוח הלאומי תשי"ד-1953, 17 בנובמבר 1953, דברי הכנסת, כרך XV, עמ' 160).

28 לתיאור תופעת הלידות בדרכים ראו סטולר-ליס ושורץ (2004).

29 דין וחשבון של המחלקה לטיפול באם ובילד לשנת 1956, עמ' 3, ג"מ, ג-1/961/6.

מהאחיות סירבו להתייחס לנושא בטענה שהן לא יודעות על הפלות או שהפלה לא הייתה שייכת לתחום עיסוקן.